PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 18/2021

RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTEVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:
OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ A entrevista on line será realizada via Google meet.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

NOME COMPLETO
 RESULTADO
ENTREVISTA

COM RH

ENTREVISTA
TÉCNICA

MEIRE DOS SANTOS PAES HABILITADO 17/12 às 13h30

MARCIA DE FATIMA INACIO DA SILVA HABILITADO 17/12 às 14h00

VIVIAN MOREIRA MARTINEZ HABILITADO 17/12 às 14h30

VANIA REGINA VASQUES BICALHO HABILITADO 17/12 às 15h00

SHEILA VALERIO VARANDAS HABILITADO 17/12 às 15h30

DANIEL DE ALMEIDA PEREIRA HABILITADO 17/12 às 16h00

ANA CAROLINE PACCA DA SILVA HABILITADO 17/12 às 16h30

THIAGO CORDEIRO DE ARRUDA HABILITADO 17/12 às 17h00

CAROLINA BRITO SALLES DA SILVA DESABILITADO -

DAIANA APARECIDA SILVA DESABILITADO -

DEBORA TENORIO DE ANDRADE DESABILITADO -

FERNANDA CORDEIRO ALBERTO DESABILITADO -

MARCOS AMORIM DE CASTRO LIMA DESABILITADO -

MARIA DO CARMO DOS SANTOS DESABILITADO -

NATHALIA KARLA DA SILVA SANTOS DESABILITADO -

            Santo André, 16 de dezembro 2021.